

Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
mezi smluvními stranami

### 1. Objednatel: Město Nový Bydžov

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov  
IČO: 002 69 247

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda, starosta, [REDACTED]

b) ve věcech technických: Ing. Leoš Mencl, Odbor investic a rozvoje,

[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

### 2. Zhotovitel: Zdeněk Vávra

Místo podnikání: [REDACTED], 504 01 Nový Bydžov  
IČO: 62706772

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Zdeněk Vávra, [REDACTED]

b) kontaktní osoba ve věcech technických Zdeněk Vávra, [REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tuto smlouvu o dílo:

### Článek I.

#### Základní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo, na základě které se Zhotovitel zavazuje k veškerým pracím, dodávkám a plněním, nezbytným pro provedení Díla:

#### **Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery**

tak, aby toto Dílo sloužilo svému účelu, v rozsahu a kvalitě stanoveným Smlouvou, položkovým rozpočtem, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.

1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje po řádném plnění Zhotovitele k převzetí Díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

### Článek II.

#### Účel a předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění Zhotovitele dle této Smlouvy je provedení Díla na svůj náklad a na své nebezpečí včetně souvisejících plnění a prací v rozsahu a kvalitě stanovené Projektovou dokumentací: Stavení úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery (z 10/2020), zpracované projektantem Ing. Jiřím Rejthárkem, Dukelská třída 1132, Nový Bydžov a Položkovým rozpočtem.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

- 2.2. Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany tuto smlouvu o dílo podepsat.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání Díla.
- 2.4. Jakékoli nejasnosti ohledně předmětu Díla Zhotovitel projedná s Objednatelem, tj. s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.
- 2.5. Zhotovitel je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Současně je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

### Článek III.

#### Změny Díla

- 3.1. O veškerých skutečnostech, které ovlivní provádění, cenu nebo termín dokončení Díla, resp. budou mít za následek vznik dalších nákladů, které nebylo možno srozumitelně předvídat, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele. Veškeré změny předmětu Díla musí být projednány se zástupcem Objednatele ve věcech technických. Změna může být Zhotovitelem provedena až po podpisu Změnového listu sepsaného dle bodu 3.2.
- 3.2. Změnový list dle této Smlouvy musí obsahovat:
  - 3.2.1. seznam změn Díla,
  - 3.2.2. výši nárůstu resp. snížení nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů (prací a dodávek), jednotlivě dle bodu 3.2.1.,
  - 3.2.3. termín provedení výkonů dle Změnového listu, včetně dopadu na termín dokončení Díla,
  - 3.2.4. další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně,
  - 3.2.5. Změnový list musí být podepsán oprávněným zástupcem Objednatele, technickým dozorem stavebníka (dále jen TDS), projektantem a zástupcem Zhotovitele.

### Článek IV.

#### Cena díla

- 4.1. Cena za Dílo specifikované v Článku II. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran, na základě Nabídky Zhotovitele, zpracované dle požadavků vyplývajících z Výzvy a to ve výši:  
**Cena celkem bez DPH ..... 2 870 287,91 Kč**  
DPH ..... 602 760,46 Kč  
**Cena celkem včetně DPH ..... 3 473 048,37 Kč**
- 4.2. Zhotovitel tímto Objednateli zaručuje, že před podáním Nabídky a stanovením Ceny za Dílo viz bod 4.1. této Smlouvy, provedl ocenění, kalkulaci nebo odhady každého a všech množství, jednotek nebo prvků, zahrnutých do dodávky Díla dle Článku II. Smlouvy nebo uvedených i jinde ve Smlouvě. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
- 4.3. K ceně Díla uvedené v bodě 4.1. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění, k datu předání a převzetí Díla. Případná změna výše DPH a tím i cena Díla bude upravena Dodatkem k této Smlouvě s tím, že celková cena Díla se nezmění a dojde k úpravě základu daně.
- 4.4. Cena Díla je stanovena jako maximální a je platná po celou dobu realizace Díla.
- 4.5. V případě zrušení Smlouvy před dokončením a předáním Díla Objednateli, má Objednatel právo na předání již zhotovené části Díla a Zhotovitel má právo na zaplacení této části Díla.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

### Článek V.

#### Termíny a místo provedení díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle specifikace v následujících termínech:  
Předpokládané období realizace: **3. července – 3. října 2022**  
**Délka realizace: 3 měsíce**
- 5.2. Místo realizace: Budova ZŠ V. Kl. Klicpery v Novém Bydžově na pozemku číslo st. 477, kat. ú. Nový Bydžov.

### Článek VI.

#### Platební podmínky

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za Dílo:
  - 6.1.1. Cena díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur podle výkonu provedených prací na Díle za dané fakturační období. Provedené práce na Díle budou uvedeny v tzv. soupise hotových prací. Objednatel a TDS potvrzený soupis hotových prací je nedílnou součástí faktury.
  - 6.1.2. Správnost soupisu hotových prací bude prověřován TDS na stavbě. Výhrady k soupisu hotových prací je Objednatel nebo TDS povinen sdělit Zhotoviteli do 10 pracovních dnů ode dne doručení. Pokud nebudou výhrady ve stanoveném termínu Zhotoviteli sděleny, má se za to, že jej bez výhrad shledal oprávněným. Na základě tohoto zjištění může Zhotovitel vystavit fakturu.
  - 6.1.3. Zálohové faktury se neposkytují.
- 6.2. Faktury Zhotovitele budou řádně vyhotoveny dle bodu 6.1., se všemi náležitostmi daňového dokladu a se všemi přílohami budou zasílány Objednateli. Dále bude faktura označena názvem akce.
- 6.3. Věcně a formálně vadnou fakturu je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů vrátit Zhotoviteli k přepracování.
- 6.4. Splatnost faktury je 30 dní po obdržení faktury objednatelům.
- 6.5. Dodatečné výkony – změny – budou Zhotovitelem účtovány samostatně dle smluvními stranami uzavřeného Dodatku ke Smlouvě, jehož nedílnou součástí bude i potvrzený Změnový list dle ustanovení Článku III. této Smlouvy.
- 6.6. V případě výskytu vad a nedodělků je Objednatel oprávněn pozdržet úhradu konečné faktury až do doby odstranění vad a nedodělků.
- 6.7. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po předání/převzetí Díla Objednatelům. Její nedílnou součástí bude předávací protokol potvrzený Objednatelům, TDS, projektantem a Zhotovitelem.

### Článek VII.

#### Podmínky provádění díla

- 7.1. Zhotovitel provede a dokončí Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených Smlouvou a jejími Přílohami a dokončené Dílo předá Objednatelům dle ustanovení Článku VIII. Smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo odborně a s náležitou péčí, důkladností a odborností, v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, projektové dokumentace obecně platných právních předpisů.
- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s projektovou dokumentací stavby a prověřil, že z hlediska technologie provádění a v souladu s technologickými předpisy nemá výhrady.
- 7.4. Objednatel, prostřednictvím jmenovaných pracovníků a TDS je oprávněn provádět průběžnou kontrolu Díla, kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací. V případě zjištění vad v provádění Díla jsou zástupci Objednatelů a TDS oprávněni požadovat, aby Zhotovitel tyto vady neprodleně odstranil a prováděl Dílo řádným způsobem. Zhotovitel je povinen zajistit odstranění těchto vad na své náklady v přiměřeně stanovené lhůtě. V případě závažných důvodů je Objednatel nebo TDS oprávněn vydat pokyn k přerušování provádění Díla.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

- 7.5. Na základě dohody Objednatele a Zhotovitele budou dle postupu prací konány kontrolní dny. Kontrolních dnů se účastní zástupci Objednatele a TDS, zástupce Zhotovitele a projektant. O konání kontrolního dne bude sepsán zápis, který podepíší všichni zúčastnění.
- 7.6. Pokud se během realizace vyskytnou překážky bránící řádnému provedení Díla, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu provedení Díla. Dokud nebude smluvními stranami dohodnuto řešení nově vzniklého stavu, je Zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit.
- 7.7. Při provádění Díla nese Zhotovitel veškerá rizika spojená s prováděním Díla, odpovídá za správnost technických, technologických a jiných postupů, které při provedení Díla použil.
- 7.8. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené na realizovaném Díle i za škody způsobené vlastní činností na majetku třetích osob a to do předání/převzetí Díla.
- 7.9. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy. Zhotovitel umožní přístup a kontrolu dodržování bezpečnostních předpisů koordinátorovi bezpečnosti práce, kterou jmenuje Objednatel.
- 7.10. Staveniště:
  - 7.10.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště prosté všech právních a faktických vad. O tomto bude sepsán zápis podepsaný zástupcem Objednatele, TDS, zástupcem Zhotovitele.
  - 7.10.2. Dnem předání Staveniště odpovídá za veškeré jeho prostory Zhotovitel, a to až do předání/převzetí Díla Objednatелеm.
  - 7.10.3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit Staveniště a uvést jej do náležitého stavu do 14 dnů po předání/převzetí Díla Objednatелеm, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
  - 7.10.4. Obstarání záboru komunikace je věcí Zhotovitele. Poplatky spojené s tímto hradí Zhotovitel.
- 7.11. Stavební deník:
  - 7.11.1. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění Díla vést Stavební deník a zapisovat do něho denně veškeré údaje pro plnění Smlouvy, pro řádné provádění Díla, jeho bezvadnou funkci a vyúčtování ceny Díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek, klimatických podmínkách, prováděných zkouškách, přerušení prací a jejich důvodech a dalších významných skutečnostech týkajících se provádění Díla. TDS a zástupce Objednatele jsou oprávněni k tomuto připojovat svá stanoviska a činit zápisy, které souvisejí s plněním Smlouvy a prováděním Díla. Odsouhlasení průběhu prací zapsaných ve Stavebním deníku provede TDS svým podpisem.
  - 7.11.2. Stavební deník bude veden v originále a v jedné kopii. Bude uložen na Stavbě u vedoucího stavební realizace Zhotovitele, aby byl kdykoliv na požádání TDS a zástupci Objednatele k dispozici.

### Článek VIII.

#### Předání a převzetí Díla

- 8.1. Termín předání/převzetí hotového Díla oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději 5 pracovních dní před stanoveným datem předání/převzetí.
- 8.2. Zhotovitel splnil svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním Objednateli v souladu s ustanovením Smlouvy. Dílo se považuje za řádně a včas dokončené, bylo-li provedeno v souladu s touto Smlouvou a má vlastnosti stanovené právními předpisy, Smlouvou, stanovenou Dokumentací pro provedení stavby a příslušnými normami. Pouze na takovéto provedení Díla se váže povinnost Objednatele převzít Dílo a zaplatit sjednanou cenu. Objednatel má právo převzít Dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky nebránící řádnému užívání Díla, nikoliv však jeho povinnost.
- 8.3. O průběhu předání/převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán ve dvojím vyhotovení Předávací protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně případných vad a nedodělků, nebránících užívání Díla, s termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že Dílo vykazuje takové vady a nedodělky, které sami o sobě či ve spojení s jinými, brání řádnému užívání Díla ke stanovenému účelu, Objednatel není povinen Dílo převzít.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

- 8.4 V rámci předání/převzetí hotového Díla předá Zhotovitel Objednateli dokladovou část Díla zahrnující:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení Stavby
  - stavební deník, doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného Díla
  - fotodokumentaci
  - doklady o uložení odpadů
  - ostatní doklady k řádnému provozu Díla, pokud vyplývají z právních předpisů nebo povolení.

### Článek IX.

#### Vady Díla a záruky za Dílo

- 9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo v době předání/převzetí má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, zadávací dokumentací a rozsahem daným výkazem výměr a touto Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému účelu, jinak obvyklému účelu.
- 9.2. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za dokončené Dílo s tím, že záruční lhůta je stanovena v délce trvání **60 měsíců** od předání – převzetí hotového díla bez vad a nedodělků.
- 9.3. Vady Díla, které se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, a to písemným oznámením doručeným Zhotoviteli.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem oprávněně reklamované vady Díla odstranit bezplatně a neprodleně.

### Článek X.

#### Smluvní pokuty

- 10.1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení Díla dle Článku V. této Smlouvy, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení.
- 10.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv faktury Zhotovitele, uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 tj. repo sazba vyhlášená ČNB za každý započatý den prodlení.
- 10.3. Pokud Zhotovitel neodstraní vady či nedodělků uvedené v zápise o předání/převzetí Díla nebo reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč vč. DPH za každý nedodělek, vadu či reklamovanou vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.
- 10.4. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.
- 10.5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti.
- 10.6. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 30 dní ode dne jejího doručení příslušné smluvní straně.
- 10.7. Veškerá ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách trvají i po zrušení Smlouvy.

### Článek XI.

#### Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, a to zcela i částečně, jestliže:
- 11.1.1. Zhotovitel, přes dvojí písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo v hrubém rozporu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem, zejména používá na zhotovení Díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou Díla.
- 11.1.2. Zhotovitel je v jím zaviněném prodlení delším 30-ti kalendářních dnů s provedením Díla.
- 11.1.3. Na majetek Zhotovitele byl vyhlášen konkurz či byl tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
- 11.2. Ustanovení bodu 11.1. Smlouvy nevylučuje odstoupení od Smlouvy z důvodů stanovených zákonem.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

- 11.3. Zhotovitel bere na vědomí, že účinnost této smlouvy závisí na poskytnutí dotace z národních či evropských fondů na realizaci díla. Objednatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že mu nebude poskytnuta žádná dotace na realizaci díla. Neposkytnutí dotace se nepovažuje za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy a žádná smluvní strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody nebo úhradu nákladů vzniklých v důsledku takového ukončení smlouvy.
- 11.4. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení.

### Článek XII.

#### Obchodní tajemství a důvěrné informace

- 12.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které o sobě získají v souvislosti se Smlouvou, budou považovat za obchodní tajemství a budou s nimi zacházet v souladu s § 504 a § 2985 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu ustanovení § 14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném objednatel, zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení příslušných prací.
- 12.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním základních údajů v souvislosti s realizací výše zmíněného projektu.

### Článek XIII.

#### Závěrečná ustanovení

- 13.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, po sobě jdoucími číslovanými Dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 13.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a nemá k ní výhrady.
- 13.3. Zhotovitel předá při předání/převzetí Díla veškerou dokumentaci a zavazuje se, že veškeré podklady předané mu v souvislosti s plněním této Smlouvy použije pouze pro potřeby této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.
- 13.4. V záležitostech touto Smlouvou přímo neupravených se smluvní strany dohodly, že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, ke dni podpisu Smlouvy.
- 13.5. Smluvní strany se zavazují pokusit se vždy o smírné řešení všech sporů ze Smlouvy. Nedojdou-li ke smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné ze smluvních stran soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.
- 13.6. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ujednání této Smlouvy. Jakákoli vada této Smlouvy, která by měla původ v takovéto neplatnosti nebo neúčinnosti, bude ošetřena Dodatkem k této Smlouvě.
- 13.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky.
- 13.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti datem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vč. všech jejích příloh a případných dodatků v registru smluv.

## Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery

- 13.9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Nový Bydžov dne 25. 4. 2022, č. usnesení: 1865/78/2022.

### Článek XIV.

#### Závěrečná prohlášení smluvních stran

- 14.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a před podpisem si tuto Smlouvu přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh:  
Krycí list nabídky  
Položkový rozpočet

V Novém Bydžově dne ..... *P. Louda*

V Novém Bydžově dne *2. 5. 2022* .....

Objednatel: Město Nový Bydžov  
Ing. Pavel Louda, starosta

Zhotovitel: Zdeněk Vávra

**Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu**

**Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery**

Obchodní firma / název / jméno a příjmení uchazeče	Střechy Vávra – Zdeněk Vávra		
Sídlo/místo podnikání uchazeče	Nový Bydžov, [REDACTED]		
Adresa pro poštovní styk	Nový Bydžov, [REDACTED]		
Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová adresa, kontaktní adresa, telefon	Zdeněk Vávra [REDACTED] Nový Bydžov, [REDACTED] [REDACTED]		
Právní forma uchazeče	OSVČ		
IČ uchazeče (bylo – li přiděleno)	62706772		
Jméno a funkce statutárního orgánu	Zdeněk Vávra		
<b>ÚDAJE PRO HODNOCENÍ</b>	<b>Nabídková cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Nabídková cena včetně DPH</b>
<b>Nabídková cena v Kč CELKEM</b>	<b>2870287,91</b>	<b>602760,46</b>	<b>3473048,37</b>
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče	Zdeněk Vávra		
Datum, podpis a razítko	[REDACTED]		

Na krycím listu nabídky vyplní uchazeč nabídkovou cenu veřejné zakázky a dále všechny požadované identifikační údaje uchazeče.

Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení nabídek.



Stavba:

Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery v Novém Bydžově

Objekt:

**2021\_05\_01 - Stavební úpravy**

KSO: 801  
Místo: Nový Bydžov  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:  
Město Nový Bydžov

Uchazeč:  
Zdeněk Vávra

Projektant:  
Ing. Jiří Rejthárek

Zpracovatel:

CC-CZ: 1  
Datum: 3. 3. 2021  
CZ-CPA: 41

IČ: 00269247  
DIČ: CZ00269247

IČ: 62706772  
DIČ: CZ7712300772

IČ: 01600745  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 870 287,91</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 870 287,91	21,00%	602 760,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3 473 048,37</b>

# JUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy střechy školního klubu ZŠ V. Kl. Klicpery v Novém Bydžově

Objekt:

2021\_05\_01 - Stavební úpravy

Místo: Nový Bydžov

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: Ing. Jiří Rejthárek

Uchazeč: Zdeněk Vávra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 870 287,91**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				768 855,72
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				458 380,62
1	K	3-01	Zhotovení komínové hlavy 0,85x0,6 m včetně bednění a výztuže	kus	3,000	3 400,00	10 200,00
2	K	3-02	Zhotovení komínové hlavy 1,20x0,6 m včetně bednění a výztuže	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
3	K	314231165	Zdivo komínů a ventilací z cihel děrovaných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	2,069	22 980,00	47 545,62
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/314231165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/314231165</a>				
	VV		0,75*0,5*0,93*3+1,1*0,5*0,93*2 "snižení komínů o 0,5 m"		2,069		
	VV		Součet		2,069		
4	K	3-03	Oprava podokapní římsy - odstranění nestabilních částí, doplnění, povrchová úprava vápenocementovou maltou+štuk+penetrace+2x nátěr - doprava sutí a stavebních hmot pomocí montážní plošiny	m	374,700	1 050,00	393 435,00
	VV		"ZŠ - vnější obvod - 100%" 93,1+10,5+54,5+48,8		206,900		
	VV		"ZŠ - vnitroblok - 100%" 40,3+8,8		49,100		
	VV		"ZŠ - bývalá ŠJ - 100%" 58,5		58,500		
	VV		"JD - 50%" (31,2+41,3+47,9)*0,5		60,200		
	VV		Součet		374,700		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 824,00
5	K	622325113	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	12,800	880,00	11 264,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325113</a>				
	VV		(1,1+2,9)*3,2 "komín"		12,800		
	VV		Součet		12,800		
6	K	622635021	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	12,800	240,00	3 072,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622635021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622635021</a>				
	VV		(1,1+2,9)*3,2 "komín"		12,800		
	VV		Součet		12,800		
7	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	12,800	585,00	7 488,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/623531011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/623531011</a>				
	VV		(1,1+2,9)*3,2 "komín"		12,800		
	VV		Součet		12,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				278 002,20
8	K	9-01	D+M Záchytný systém	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	952,000	125,00	119 000,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311112</a>				
	VV		14,0*(7,5*2+15,35*2+22,3)		952,000		
	VV		Součet		952,000		
10	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 328,000	3,20	42 649,60
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311211</a>				
11	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	952,000	33,00	31 416,00

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941311812</a>				
	VV		14,0*(7,5*2+15,35*2+22,3)		952,000		
	VV		Součet		952,000		
12	K	9-02	Příplatek za přenos lešení u kotelny	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
13	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	60,000	1 100,00	66 000,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/945412112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/945412112</a>				
	VV		"oprava říms" 60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
14	K	962032631	Bourání zdíva kominového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,182	1 300,00	4 136,60
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032631</a>				
	VV		0,75*0,5*1,43*3+1,1*0,5*1,43*2 "snížení komínů o 0,5 m		3,182		
	VV		Součet		3,182		
	D	997	Přesun sutě				9 128,76
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,337	350,00	4 667,95
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	160,044	18,00	2 880,79
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a>				
	VV		13,337*12 "přepočtené koeficientem množství"		160,044		
	VV		Součet		160,044		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,504	1 580,00	10 276,32
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631</a>				
18	K	9970138-01	Výzisk z kovového odpadu	t	-2,880	7 000,00	-20 160,00
	VV		-2,88		-2,880		
	VV		Součet		-2,880		
19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,953	2 900,00	11 463,70
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811</a>				
	D	998	Přesun hmot				1 520,14
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	4,471	340,00	1 520,14
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003</a>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 038 232,19
	D	713	Izolace tepelné				22 773,00
21	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	60,000	70,00	4 200,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713151111</a>				
	VV		60,0 "doplnění tepelné izolace mezi krokve"		60,000		
	VV		Součet		60,000		
22	M	63166769	pás tepelné izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	61,200	298,00	18 237,60
	VV		60,0*1,02		61,200		
	VV		Součet		61,200		
23	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	129,000	2,60	335,40
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203</a>				
	D	741	Elektroinstalace - bleskosvod				55 254,00
24	K	741-01	Zařízení staveniště	hod	3,000	1 100,00	3 300,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
25	K	741-02	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,000	1 100,00	3 300,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
26	K	741-03	Projekt skutečného provedení	hod	3,000	1 250,00	3 750,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
27	K	741-04	Příplatek za práce ve výškách	set	1,000	2 100,00	2 100,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	741-05	pomocný materiál	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	741-06	drát AlMgSi 8	m	75,000	150,00	11 250,00
	W		75		75,000		
	W		Součet		75,000		
30	K	741-07	jímací tyč JR4,0 18/10 AlMgSi	kus	2,000	890,00	1 780,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
31	K	741-08	jímací tyč JR2,0 18/10 AlMgSi	kus	1,000	890,00	890,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
32	K	741-09	držák jímací tyče DJDcN do zdiva (nerez) + hmoždinka	kus	2,000	308,00	616,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
33	K	741-10	podpěra vedení PV22aN (nerez)	kus	23,000	112,00	2 576,00
	W		23		23,000		
	W		Součet		23,000		
34	K	741-11	podpěra vedení PV22bN (nerez)	kus	58,000	148,00	8 584,00
	W		58		58,000		
	W		Součet		58,000		
35	K	741-12	svorka spojovací SSN (nerez)	kus	8,000	125,00	1 000,00
	W		8		8,000		
	W		Součet		8,000		
36	K	741-13	svorka univerzální SUN (nerez)	kus	16,000	538,00	8 608,00
	W		16		16,000		
	W		Součet		16,000		
37	K	741-14	svorka k jímací tyči SJ1bN (nerez)	kus	4,000	255,00	1 020,00
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
38	K	741-15	stříška OSD (dolní)	kus	2,000	256,00	512,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
39	K	741-16	držák jímací tyče DJ4h	kus	2,000	489,00	978,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
40	K	741-17	držák jímací tyče	kus	2,000	560,00	1 120,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
41	K	741-18	revizní technik	hod	4,000	450,00	1 800,00
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
42	K	741-19	spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	360,00	720,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				201 631,36
43	K	762-01	Vyrovnání rovinnosti stávajícího krovu příloškami, předpokládání vyrovnání na cca 25% plochy střechy	m2	359,343	95,00	34 137,59
	W		359,343		359,343		
	W		Součet		359,343		
44	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	359,343	62,00	22 279,27
	W	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811</a>		359,343		
	W		359,343		359,343		
	W		Součet		359,343		
45	K	762342311	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	359,343	165,00	59 291,60
	W	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342311</a>		120,984		
	W		(21,4+7,0)/2*8,52 "střecha - část A"		123,114		
	W		14,45*8,52/2*2 "střecha - část B, C"		88,306		
	W		(21,4+7,0)/2*8,52-8,51*4,85/2-8,51*1,415 "střecha - část D"		26,939		
	W		4,85*5,03/2*2+1,57*1,62/2*2 "střecha - část E"		359,343		
	W		Součet		359,343		
46	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	4,089	13 000,00	53 157,00
	W		359,343/0,145*0,030*0,050		3,717		
	W		3,717*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,089		
47	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	341,980	25,00	8 549,50
	W	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342441</a>		120,630		
	W		(2,17+3,06+3,94+4,92+5,88+6,78+7,125*7+6,95+5,88+4,92+3,94+3,06+2,17)*1,165		54,758		
	W		(2,18+3,08+3,98+4,93+5,88+7,125+5,88+4,93+3,98+3,07+2,17)*1,16		54,758		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		(2,15+0,86+1,73+2,72+5,88+6,12+4,38+3,3+2,21+1,23+1,52+2,32+3,39+4,47+5,21+5,89+4,94+3,94+3,07+2,16)*1,165		78,626		
VV		(2,18+3,08+3,95+4,94+5,89+7,125+5,88+4,93+3,95+3,08+2,18)*1,16		54,735		
VV		(4,24+2,89+1,94+1,0)*1,65*2		33,231		
VV		Součet		341,980		
48	M 60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,564	13 000,00	7 332,00
VV		341,98*0,03*0,05		0,513		
VV		0,513*1,1 "přepočtené koeficientem množství"		0,564		
49	K 762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,654	1 300,00	6 050,20
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000</a>		4,654		
VV		4,089+0,565		4,654		
VV		Součet				
50	K 998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 852,000	5,85	10 834,20
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203</a>				
D	763	Konstrukce suché výstavby				44 401,24
51	K 763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	112,160	390,00	43 742,40
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763182313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763182313</a>		112,160		
VV		2*(0,78*17+1,4*17+0,55*13+0,78*13+0,55*1,18)		112,160		
VV		Součet				
52	K 998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	362,000	1,82	658,84
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763403</a>				
D	764	Konstrukce klempířské				901 169,74
53	K 764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	359,343	175,00	62 885,03
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821</a>		359,343		
VV		359,343		359,343		
VV		Součet				
54	K 764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	13,000	75,00	975,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001851</a>		13,000		
VV		7,0+6,0		13,000		
VV		Součet				
55	K 764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	48,103	84,00	4 040,65
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001871</a>		48,103		
VV		10,2*4*1,179		48,103		
VV		Součet				
56	K 764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	15,162	60,00	909,72
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891</a>		15,162		
VV		(4,26*2+2,17*2)*1,179		15,162		
VV		Součet				
57	K 764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	62,080	280,00	17 382,40
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821</a>		62,080		
VV		5,8+14,16+21,12+14,16+5,8+0,52*2		62,080		
VV		Součet				
58	K 764004861	Demontáž svodu do suti	m	28,000	74,00	2 072,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861</a>		28,000		
VV		28		28,000		
VV		Součet				
59	K 764-02	Úprava stávající střešní krytiny pro zhotovení nového úžlabí	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
VV		1		1,000		
VV		Součet				
60	K 764-03	D+M koutového lemu z Pz s povrchovou úpravou rš 220 mm	m	8,000	255,00	2 040,00
VV		8		8,000		
VV		Součet				
61	K 764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu přes 30 do 60°	m2	359,343	282,00	101 334,73
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764101143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764101143</a>		120,984		
VV		(21,4+7,0)/2*8,52 "střeška - část A"		123,114		
VV		14,45*8,52/2*2 "střeška - část B, C"		88,306		
VV		(21,4+7,0)/2*8,52-8,51*4,85/2-8,51*1,415 "střeška - část D"		26,939		
VV		4,85*5,03/2*2+1,57*1,62/2*2 "střeška - část E"		359,343		
VV		Součet				
62	M 764-01	dodávka plechové velkoformátové krytiny, imitace bobrovky, RAL 8004 viz PD včetně spojovacího materiálu	m2	413,244	1 033,00	426 881,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		359,343*1,15 "Přepočteno koeficientem množství"		413,244		
	W		Součet		413,244		
63	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z obých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	61,513	698,00	42 936,07
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211605">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211605</a>		61,513		
	W		7,0+6,41+10,2*4*1,179		61,513		
	W		Součet				
64	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	20,161	585,00	11 794,19
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212607</a>		20,161		
	W		(6,45*2+2,1*2)*1,179		20,161		
	W		Součet				
65	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	63,220	320,00	20 230,40
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212663</a>		63,220		
	W		6,46+14,45*2+21,4+6,46		63,220		
	W		Součet				
66	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	63,220	565,00	35 719,30
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212667">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212667</a>		63,220		
	W		6,46+14,45*2+21,4+6,46		63,220		
	W		Součet				
67	K	764311616-01	Oplechování komínu z Pz s povrchovou úpravou rš 520 mm	m	21,900	540,00	11 826,00
	W		2,9*2+1,1*2+0,75*2+0,5*2+1,1*2+0,5*2+0,5*6+0,75*2+1,1*2+0,75*2		21,900		
	W		Součet		21,900		
68	K	764315634	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 150 do 200 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315634">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315634</a>		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet				
69	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	62,080	1 945,00	120 745,60
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513407">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513407</a>		62,080		
	W		5,8+14,16+21,12+14,16+5,8+0,52*2		62,080		
	W		Součet				
70	K	764513427	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Pz plechu rš 670 mm	kus	4,000	520,00	2 080,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513427">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513427</a>		4,000		
	W		4		4,000		
	W		Součet				
71	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	28,000	660,00	18 480,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518423</a>		28,000		
	W		28		28,000		
	W		Součet				
72	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 256,000	2,10	11 037,60
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764203</a>				
	D	765	Krytina skládaná				109 649,22
73	K	765113121-01	D+M okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	63,220	289,00	18 270,58
	W		6,46+14,45*2+21,4+6,46		63,220		
	W		Součet		63,220		
74	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	335,480	85,00	28 515,80
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191021</a>		335,480		
	W		57,93+81,02+12,2+12,2+57,93+114,2		335,480		
	W		Součet				
75	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	369,028	80,00	29 522,24
	W		335,48*1,1		369,028		
	W		Součet		369,028		
76	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	341,980	35,00	11 969,30
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191031</a>		120,630		
	W		(2,17+3,06+3,94+4,92+5,88+6,78+7,125*7+6,95+5,88+4,92+3,94+3,06+2,17)*1,165				
	W		(2,18+3,08+3,98+4,93+5,88+7,125+5,88+4,93+3,98+3,07+2,17)*1,16		54,758		
	W		Součet				

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(2,15+0,86+1,73+2,72+5,88+6,12+4,38+3,3+2,21+1,23+1,52+2,32+3,39+4,47+5,21+5,89+4,94+3,94+3,07+2,16)*1,165		78,626		
	W		(2,18+3,08+3,95+4,94+5,89+7,125+5,88+4,93+3,95+3,08+2,18)*1,16		54,735		
	W		(4,24+2,89+1,94+1,0)*1,65*2		33,231		
	W		Součet		341,980		
77	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	376,697	35,00	13 184,40
	W		342,451818181818*1,1		376,697		
	W		Součet		376,697		
78	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	62,080	65,00	4 035,20
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191071</a>		62,080		
	W		5,8+14,16+21,12+14,16+5,8+0,52*2		62,080		
	W		Součet		62,080		
79	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	659,000	6,30	4 151,70
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765203</a>				
	D	766	Konstrukce truhlářské				597 506,49
80	K	766-01	D+M Střešní schůdky u výlezu	kpl	1,000	9 980,00	9 980,00
81	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	13,000	2 800,00	36 400,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766671021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766671021</a>		12,000		
	W		12,0 "Tabulka střešních oken č. 2"		1,000		
	W		1,0 "Tabulka střešních oken č. 2.1"		13,000		
	W		Součet		13,000		
82	M	61124562	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	13,000	10 500,00	136 500,00
	W		12,0 "Tabulka střešních oken č. 2"		12,000		
	W		1,0 "Tabulka střešních oken č. 2.1"		1,000		
	W		Součet		13,000		
83	M	61124160	lemování střešních oken 55x78cm	kus	13,000	1 850,00	24 050,00
84	M	61124230	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x78cm	kus	13,000	550,00	7 150,00
85	M	61140583	markýza ke střešním oknům 55x78cm	kus	1,000	1 668,00	1 668,00
86	K	766671022-01	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 118 cm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
	W		1,0 "Tabulka střešních oken č. 3"		1,000		
	W		Součet		1,000		
87	M	61124747-01	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 55x118 cm, Uw=1,1 W/m2K Al oplechování	kus	1,000	12 998,00	12 998,00
	W		1,0 "Tabulka střešních oken č. 3"		1,000		
	W		Součet		1,000		
88	M	61124161-01	lemování střešních oken 55x118 cm	kus	1,000	1 859,00	1 859,00
89	M	61124231-01	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x118 cm	kus	1,000	550,00	550,00
90	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	17,000	2 800,00	47 600,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766671025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766671025</a>		9,000		
	W		9,0 "Tabulka střešních oken č. 1"		8,000		
	W		8,0 "Tabulka střešních oken 4.1.1"		17,000		
	W		Součet		17,000		
91	M	61124570	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	17,000	13 985,00	237 745,00
	W		9,0 "Tabulka střešních oken č. 1"		9,000		
	W		8,0 "Tabulka střešních oken č. 1.1"		8,000		
	W		Součet		17,000		
92	M	61124164	lemování střešních oken 78x140cm	kus	17,000	1 859,00	31 603,00
93	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	17,000	550,00	9 350,00
94	M	61140586	markýza ke střešním oknům 78x140cm	kus	8,000	1 668,00	13 344,00
95	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 30 do 45°	kus	31,000	580,00	17 980,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766673811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766673811</a>				
96	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 235,350	1,40	5 929,49
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766203</a>				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 536,00
97	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	12,800	22,00	281,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201</a> (1,1+2,9)*3,2 "komín" Součet		12,800 12,800		
98	K 783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	12,800	8,00	102,40
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801401</a> (1,1+2,9)*3,2 "komín" Součet		12,800 12,800		
99	K 783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	12,800	90,00	1 152,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801503">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801503</a> (1,1+2,9)*3,2 "komín" Součet		12,800 12,800		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				104 311,14
100	K 784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	450,000	7,00	3 150,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001</a> 450,0 "dle PD" Součet		450,000 450,000		
101	K 784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	450,000	55,00	24 750,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001</a> 450,0 "dle PD" Součet		450,000 450,000		
102	K 784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	450,000	18,00	8 100,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011</a> 450,0 "dle PD" Součet		450,000 450,000		
103	K 784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	143,940	13,00	1 871,22
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001</a> 42,44+29,2+25,4+15,4+4,7+7,6+7,3+6,3+5,6 Součet		143,940 143,940		
104	M 58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	151,137	6,00	906,82
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58124840">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/58124840</a> 42,44+29,2+25,4+15,4+4,7+7,6+7,3+6,3+5,6 143,94*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		143,940 151,137		
105	K 784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	191,230	8,00	1 529,84
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101</a> 7,24+13,95+89,63+37,43+34,13+4,14+4,71 "místnosti 401-497" Součet		191,230 191,230		
106	M 28323020	folie separační PE 2 x 50 m	m2	200,792	6,80	1 365,39
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/28323020">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/28323020</a> 191,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" Součet		200,792 200,792		
107	K 784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	450,000	25,00	11 250,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121</a> 450,0 "dle PD" Součet		450,000 450,000		
108	K 784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	24,790	28,00	694,12
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191003</a> 0,78*1,4*17+0,55*0,78*13+0,55*1,18*1 "střešní okna a výlezy" Součet		24,790 24,790		
109	K 784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	10,047	20,00	200,94
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005</a> 1,97*(0,6*4+0,9*3) Součet		10,047 10,047		
110	K 784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	191,230	3,10	592,81
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007</a> 7,24+13,95+89,63+37,43+34,13+4,14+4,71 "místnosti 401-407" Součet		191,230 191,230		
111	K 784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	450,000	98,00	44 100,00
Online PSC VV VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101</a> 450,0 "dle PD" Součet		450,000 450,000		
112	K HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	10,000	280,00	2 800,00
Online PSC VV		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2311</a> 10,0 "natěr komínového žebříku a plošiny včetně přípravy povrchu"		10,000		



	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Součet		10,000		
113	K HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	15,000	200,00	3 000,00
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2492">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2492</a>				
D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>63 200,00</b>
D	VRN1	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>63 200,00</b>
114	K 011214000-01	Mykologický průzkum	kpl	1,000	0,00	0,00
115	K 011514000	Stavebně-statický průzkum	kpl	1,000	0,00	0,00
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011514000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011514000</a>				
116	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000</a>				
117	K 030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000</a>				
118	K 0340020-01	Zabezpečení stavby proti zatečení včetně dodávky materiálu na zakrytí	m2	400,000	58,00	23 200,00